
Nádražní 4111, Mělník 
www.agips.cz

Mělnické
STAVEBNINY
DŘEVOMATERIÁLY

HOBBY
inzeraty 75x50.indd   9 13.01.22   16:25

Nabízíme více než  
2000 druhů rostlin  
za skvělé ceny.
Na Staré Cestě 3741 
276 01 Mělník – Mlazice
tel. 602 223 614, info@fuchsie.cz

www.fuchsie.cz

ZAHRADNICTVÍ

Mělnická realitní s.r.o.

tel: 605 263 261  I  info@mdrk.cz  I  www.mdrk.cz

Váš regionální 
odborník na reality

rodinná firma na trhu od roku 1991

� PRODEJ

� PRONÁJEM

� ODHADY

� PŘEVODY

� PORADENSTVÍ

Lahůdky na Váze, Pražská 226, tel. 315 622 207-1  
Jídelna U Růzhů, nám. Míru 7, tel. 315 622 389
Masna, nám. Míru 7, tel. 315 695 561
Kavárna Julie, Masarykův kulturní dům Mělník
www.lahudkymelnik.cz / tel. 602 390 572

MARTIN RŮZHA 
výrobna lahůdek,  

uzenin, polotovarů  
a teplé kuchyně,  

catering 

František HOMOLKA
–  prodej lesních a dřevařských výrobků
– služby v rámci myslivosti
–  výroba dřevní štěpky strojem 

BOBR 84
–  likvidace a nákup dřevních odpadů
–  prodej palivového štípaného dřeva

Rumburská 80, 277 21 Liběchov
mobil: 602 428 476 
FHOMOLKA@seznam.cz

www.lesy-fhomolka.cz 

PMM PROJEKT s.r.o.
PROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ 
Přípojky, pasporty, PENB

Nám. Míru 30, 276 01 Mělník
tel. 775 621 516 / martinovsky@pmmprojekt.cz

ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM 
LOŽISKA, ŘEMENY, TĚSNĚNÍ, ŘETĚZY

Prodejna: Nad Oborou 3412, Mělník   
Po – Pá 7.00–17.00 / So 8.00–12.00

tel. 315 622 921, 603 494 114

www.loziskamelnik.cz

TILIA MĚLNÍK spol. s r.o.
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001
tel. 315 692 552, 604 207 989

info@tiliamelnik.cz   
www.tiliamelnik.cz

inzeraty 75x50.indd   3 12.10.21   10:12

Mlýnská 2349/6, 276 01 Mělník l info@vetmar.cz l Ordinace: 
po–pá 9–11.30, 15–19; so 8–10, ne 17–19. Možnost objednání!

 

Veterinární klinika Maradovi

diagnostika složitých interních problémů, ortopedie, rehabilitace, 
operace páteře, intenzivní péče, preventivní péče, onkologie

přímý digitální rentgen, sonograf, endoskopie, laparoskopie,
inhalační anestézie, laboratoř, komfortní hospitalizace

zavedená klinika s moderním vybavením

specializované výkony, diagnostika, operace

pohotovost: 731 777 052tel. 703 806 680

www.vetmar.cz

Půjčovna Mělník s.r.o.
Řípská 3672, Mělník

Tel: 605 245 439
e-mail: pujcovna@pujcovnamelnik.cz

půjčovna elektrického nářadí a stavební  
techniky | revize hasicích prostředků, hydrantů 

a PO zařízení | prodej hasicích přístrojů  
a PO prostředků | vrtání diamantovou  
technikou | sekání a mulčování trávy

www.pujcovnamelnik.cz

POHŘEBNÍ SLUŽBA  
BENDA s.r.o. Mělník

kompletní služby 
pohřebnictví

Pražská 381, 276 01 Mělník
tel. 732 660 706, 725 818 886 / dousova.v@seznam.cz

Pohotovostní služba NONSTOP tel. 732 660 706

wwww.pohrebnisluzbabenda.cz

SKUPINOVÁ A REHABILITAČNÍ CVIČENÍ  
• INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINKY • MASÁŽE •  

KOMPENZAČNÍ CVIČENÍ • INDOOR WALKING 
•  NÁPRAVY POHYBOVÉHO APARÁTU

Bezručova 187, Mělník 
tel. 604 514 142 •  recepce@cvicirna.cz 

www.cvicirna.cz

Čtenářský klub pro děti  
s odlišným mateřským jazykem 

středa | 14.00–15.00

Pravidelné pořady pro seniory 
Informace a rezervace – Jana Volková,  
tel. 702 234 480 

Trénování paměti | 2. 9. | 10.00–11.30

Virtuální univerzita třetího věku 
– příjem přihlášek

Dámský klub
Každou sudou středu od 17.00
Informace – Martina Blažeková,  
tel. 732 379 142

Dračí doupě+ v knihovně 
Informace – Vanda Zandlová, v.zandlova@mekuc.cz
Herní setkání příznivců fantasy světa
10. 9. a 24. 9. | 9.00–12.00

Předprodej vstupenek v MKD každý všední  
den od 13.00 do 18.00 hodin a vždy hodinu  
před začátkem každého představení. V TIC  
každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Hadry, kosti, kůže – představení Švandova divadla

Ondřej Havelka a Melody Makers – koncert

Irena Budweiserová & Jakub Racek – swingový 
večer

Roger Krowiak – akční scénické čtení LiStOVáNí

Ladislav Sitenský – legenda české 
fotografie | Ve stopě predátora – přednášky

Muzíček | Kocour Modroočko – představení 
pro děti

20. 9. | úterý | 19.00 | MKD

Muž mojí ženy
Komedie Divadla Na Fidlovačce.
Vstupné 450 Kč

21. 9. | středa | 18.00 | galerie Ve Věži

Soutok času
Vernisáž výstavy fotografií Ladislava  
Sitenského. Výstava potrvá do 4. 12. 2022.
Vstup volný

21. 9. | středa | 18.00–23.00 
MKD, knihovna, galerie Ve Věži

Noc literatury
Současná evropská beletrie v podání výjimečných 
umělců na výjimečných místech.
Vstup volný

26. 9. | pondělí |  18.00 | MKD

Americký most
Přednáška cestovatele a fotografa Josefa Nitry.
Vstupné 80 Kč

27. 9. | úterý | 19.00 | MKD

Koncert filmové hudby II
Koncert symfonického orchestru  
Dalibora Havlíčka.
Vstupné 350 Kč

Galerie Ve Věži

Paňďuláci, piňduláci a Plachý
Výstava ilustrací Jaromíra Plachého  
potrvá do 18. 9. 2022.

Nám. Karla IV. 3359, Mělník 

Hnízdo – Čtení s nejmenšími 
Každé sudé pondělí od 10.00 do 11.00  
hodin. Hravé dopoledne pro rodiče  
s dětmi od 1,5 roku do 5 let.

Čtenářský klub 
středa | 13.00–14.00
Zábavné odpoledne s vlastním výběrem  
aktivit – čtení dětských knížek, deskové  
hry, poslech audioknih. 

září

www.facebook.com/Mekuc

předprodej vstupenek

připravujeme na říjen

turistické
informační
centrum

městská knihovna

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou

6. 9. | úterý | 17.00 | galerie Ve Věži

Paňďuláci, piňduláci a Plachý
Komentovaná prohlídka. Výstavou provede  
autor ilustrací výtvarník a animátor Jaromír 
Plachý.
Vstup volný 

7. 9. | středa | 19.30 | sady u MKD

Two Towers HULU Jazz
Swingový večer – zahájení kulturní sezóny 
Mekuc 2022/23.
Vstup volný

8. 9. | čtvrtek | 15.00–16.00 | MKD

Zápis do tanečního kroužku
Zápis dětí od 4 do 8 let do tanečního kroužku  
při Mekuc na školní rok 2022/23.  
Kontakt: Eva Zelenková, tel. 723 813 258

8. 9. | čtvrtek | 18.00 | MKD

JAM v obrazech
Vernisáž výstavy obrazů mělnických výtvarnic  
Jarky Drechslerové, Aidy Líhové-Legnerové  
a Mirky Léblové. Výstava potrvá do 3. 11. 2022.
Vstup volný

13. 9. | úterý | 16.00 | MKD

Hodinka s Pegasem
Autorské čtení členů Literárního klubu  
Pegas Mělník.
Vstup volný

13. 9. | úterý | 17.30 | knihovna   

Hurá na kajak!
Zahájení interaktivní výstavy na motivy  
dětské knihy s fotografiemi Ladislava  
Sitenského a ilustracemi Lukáše Urbánka.
Výstava potrvá do 31. 12. 2022.
Vstup volný

16. – 18. 9. | pátek–neděle | 
centrum města

Mělnické 
vinobraní
Tradiční třídenní slavnost vína  
s bohatým programem.
Vstupné 400 Kč

mekuc akce

Změna programu vyhrazena.
V rámci akcí Mekuc bude pořizována foto a videodokumentace, která 
bude zveřejněna v tisku, na webu a sociálních sítích pořadatele a partnerů 
akcí za účelem propagace Mělnického kulturního centra a města Mělník.

10 let s Mekuc

Mělník se baví 

Vilém Kraus
Přístavní 1287
276 01 Mělník

info@vinarstvi-kraus.cz

tel. 315670062
606656577
603894805www.vinarstvi-kraus.cz


